АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2024                                                                                              № 37-П
с. Полом

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

бюджета Поломского сельского поселения

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

На основании абзаца  4 статьи 31 решения Поломской сельской Думы от 11.06.2021 № 164 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области» и в соответствии с подпунктом 9.5 пункта 9 раздела 4 « Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета сельского поселения (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Поломского сельского поселения от 12.12.2019 № 110-П, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Поломского сельского поселения, для получения целевых межбюджетных трансфертов из областного бюджета сверх объемов, утвержденных решением сельской Думы о бюджете поселения;
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания и действует до дня вступления в силу решения Поломской сельской Думы «О внесении изменений в решение Поломской сельской Думы от 12.12.2023 № 61 «О бюджете муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», предусматривающего перераспределение бюджетных ассигнований.
Глава Поломского
сельского поселения                                                                           Е.В. Кочкина
ПОДГОТОВЛЕНО
Инспектор-бухгалтер
Пломского

сельского поселения

 С.В. Дебело
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://polomskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru
Приложение
                                                                                    к постановлению
администрации Поломского сельского
                                                                                                              поселения от 09.07.2024 № 37-П

	Изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования

Поломское  сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области

на 2024 год

	Наименование ГРБС/расходов
	Вед.
	РзПРз
	ЦСР
	ВР
	Сумма изменений бюджетных ассигнований (+;-)

	  администрация Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
	987
	0000
	0000000000
	000
	333 000,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	987
	0100
	0000000000
	000
	333 000,00

	      Другие общегосударственные вопросы
	987
	0113
	0000000000
	000
	333 000,00

	        Муниципальная программа "Развитие Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области"
	987
	0113
	0100000000
	000
	333 000,00

	          Комплекс процессных мероприятий
	987
	0113
	01Q0000000
	000
	333 000,00

	              Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления и реализация государственной национальной политики Российской Федерации в Кировской области
	987
	0113
	01Q1400000
	000
	333 000,00

	                Фонд поддержки инициатив населения
	987
	0113
	01Q1427000
	000
	333 000,00

	                      Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	987
	0113
	01Q1427000
	200
	333 000,00